
Číslo smlouvy kupujícího: 
Číslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

10 ks polohovacích postelí pro pracoviště 
Moravský Beroun"



SMLUVNÍ STRANY

K u p u j í c í :
Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
Paseka 145, 783 97 Paseka

00849081 
CZ 00849081

, ředitelkouZastoupený:

Bankovní spojení:

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vl. 947 

(dále jen „kupující")

a

P r o d á v a j í c í :  L I N E T  spol. s r.o.
Spisová značka: oddíl C, vložka 163

Se sídlem/Místem podnikání: Želevčice 5, 274 01 Slaný

IČ: 00507814
DIČ: CZ 00507814

Zastoupený: _ , jednatelem,
jednatelem, prokuristou

Jednající zastoupen na základě plné moci ze dne 11.11.2014, 
Service Customer manager, LI N E T  spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: oblastní vedoucí

telefon/fax: 312576400/312522668 
e-mail: obchodcr@linet.cz

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
tuto smlouvu 

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se v souladu s nabídkou podanou v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku „10 ks polohovacích postelí pro pracoviště Moravský Beroun"
vedené pod. č. sp. zn. 202111_05 zavazuje odevzdat kupujícímu předmět 
koupě specifikovaný v odst. 2. Kupující se zavazuje předmět koupě bez vad od 
prodávajícího převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle čl. IV. této smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v této smlouvě, jakožto 
i podmínky vyplývající z výše uvedené veřejné zakázky.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:

Stránka 2 z  10

mailto:obchodcr@linet.cz


10 ks lůžek Latera Thema vč. příslušenství a matrací CliniCare 20 

(dále jen „předmět koupě").

2. Bližší technická specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy.

Součástí předmětu smlouvy je také:

- Doprava, montáž a umístění do místa provozu zařízení

- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,

- prohlášení o shodě dle z. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích 
na výrobky, certifikát o splnění technických norem ČR/EU

- zaškolení pracovníků

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s předmětem koupě neomezeně 
nakládat, a že předmět koupě není zatížen věcnými ani jinými právy třeiích 
osob.

III.
DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě v termínu od 
podpisu smlouvy do 31.12. 2021.

2. Místem plnění je: Odborný léčebný ústav Paseka, pracoviště v Moravském 
Berouně.

3. Prodávající je povinen zajistit na své náklady přepravu předmětu koupě 
i přemístění z dopravního prostředku do místa předání a převzetí.

4. Kupující je povinen převzít řádně a včas dodaný předmět koupě, bude-li bez vad. 
Převzetí předmětu koupě bude předcházet jeho prohlídka. K prohlídce je kupující 
oprávněn určit svého zástupce a prodávající je povinen mu tuto prohlídku 
umožnit.

5. Prodávající je povinen oznámit přesný termín předání předmětu koupě 
kupujícímu nejméně 5 pracovních dnů předem. Termín předání může být jen 
v pracovní dny v době od 8.00 hod. do 14.00 hod

6. O předání a převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán písemný 
předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat zejména:

identifikační údaje o účastnících přejímacího řízení s uvedením data a místa 
konání,

specifikaci předávaného předmětu koupě,

soupis případných vad předmětu koupě, pokud se kupující rozhodne převzít 
předmět koupě is  vadami či nedostatky, včetně termínu pro jejich 
odstranění,



soupis předávané dokumentace k předmětu koupě.

7. Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud bude vykazovat vady 
(včetně vad vzhledových a estetických). V případě sporu kupující rozhodne o tom, 
zda jde o vadu a současně je kupující oprávněn uplatnit některý z nároků 
uvedených v ustanovení § 2106 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. V případě, že se kupující rozhodne předmět koupě převzít i s vadami, 
musí být tyto vady uvedeny v předávacím protokolu včetně uplatněného nároku 
kupujícího. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady, bude v předávacím 
protokolu stanovena lhůta pro odstranění vady a způsob, jakým ho bude 
dosaženo. Nedohodnou-li se smluvní strany na termínech odstranění vad, určí je 
přiměřeným způsobem kupující. Prodávající je povinen ve stanoveném termínu 
bezplatně odstranit vady předmětu koupě. O odstranění vad bude sepsán 
a oběma smluvními stranami podepsán zápis.

8. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho 
předání a převzetí na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

9. Předmět koupě bude svěřen do hospodaření třetí osobě (příspěvkové organizaci 
dle čl. III. odst. 2 této smlouvy). Prodávající souhlasí s tím, že případnou 
odpovědnost za vady (reklamaci) předmětu koupě je u prodávajícího oprávněna 
uplatnit místo kupujícího přímo tato příspěvková organizace.

IV.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů a činí:

cena bez DPH / k s ................................................................... 60 396,40 Kč
15% DPH/ks .............................................................................  9 059,46 Kč
cena vč. DPH / ks ...................................................................  69 455,86 Kč
(slovy: šedesáttisíctřistadevadesátšest korun českých čtyřicethaléřů bez DPH )

cena celkem bez DPH .......................................................... 603 964,00 Kč
cena celkem vč, DPH ........................ ........... ......................  694 558,60 Kč
(slovy: šestsettřitisícdevětsetšedesátčtyři korun českých bez DPH )

2. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.

3. Kupní cenu dle čl. IV. odst. 1. zaplatí kupující na základě faktury prodávajícího, 
vystavené do 10 dnů ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím, bankovním 
převodem na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Kupující neposkytuje zálohy. Veškerý předmět koupě bude fakturován na 
základě jedné faktury - daňového dokladu. Prodávající doloží k faktuře 
předávací protokol a technickou specifikaci dodaného zboží s uvedením cen dle 
jednotlivých položek specifikace předmětu koupě. Splatnost faktury činí 30 dnů



ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení je den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího.

5. V případě, že předmět koupě bude vykazovat vadu či více vad, není kupující do 
doby, než prodávající vadu či vady odstraní, povinen uhradit prodávajícímu 
kupní cenu a ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových 
případech kupující neocitá v prodlení (Ihůta k zaplacení kupní ceny se 
pozastaví).

6. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu 
koupě, např. náklady na materiály, připojení na ovládací a jiné systémy, 
pracovní síly, stroje, přepravu, pojištění, řízení a administrativu, režii 
prodávajícího a zisk, poplatky a veškeré další náklady prodávajícího vzniklé 
v souvislosti s touto smlouvou.

7. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna cel, 
dovozních přirážek nebo kursů měn po podpisu této smlouvy, popřípadě jiné 
vlivy, nemají žádný dopad na výši kupní ceny

8. Kupní cenu je možno překročit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových 
právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši kupní ceny, a to 
zejména v případě zvýšení sazby daně z přidané hodnoty. V případě změny 
sazby daně z přidané hodnoty nejsou smluvní strany povinny uzavírat k této 
smlouvě dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty bude k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění uvedena v daňovém dokladu -  faktuře.

9. Pokud bude faktura prodávajícího vystavena neoprávněně, bude obsahovat 
nesprávné údaje nebo nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová Ihůta splatnosti začne běžet dnem 
doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu.

10. Prodávající se zavazuje použit na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH").

11. Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
dle ZDPH, a musí navíc obsahovat název zakázky, číslo smlouvy kupujícího 
a den jejího uzavření.

12. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud prodávající bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a 
ZDPH bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet



prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
termínu splatnosti. V případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném prodávajícím na účet prodávajícího vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

V.
SMLUVNÍ SANKCE

1. V případě dílčích neplnění smluvních závazků se smluvní strany dohodly na 
následujících sankcích:

a) Prodlení s předáním předmětu koupě dle čl. II. této smlouvy:

Pokud bude prodávající v prodlení s předáním předmětu koupě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny 
včetně DPH za každý den prodlení.

b) Neodstranění vad zjištěných při předání a převzetí předmětu koupě dle čl. 
II. této smlouvy:
Pokud bude prodávající v prodlení s odstraněním vady uvedené 
v protokolu o předání a převzetí předmětu koupě dle čl. III. odst. 6, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové 
ceny včetně DPH za každou vadu, s jejímž odstraněním je prodávající 
v prodlení, a za každý den prodlení.

c) Neodstranění reklamovaných vad:

Pokud bude prodávající v prodlení s odstraněním reklamované vady dle 
čl. VII. odst. 8, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 
% z celkové ceny včetně DPH za každou vadu, s jejímž odstraněním je 
prodávající v prodlení, a za každý den prodlení.

Označil-li kupující v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému 
užívání předmětu koupě, případně hrozí nebezpečí škody velkého 
rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany pro případ prodlení 
s odstraněním takové vady smluvní pokutu v dvojnásobné výši.

d) Sankce za účet neuvedený v registru plátců:

V případě, že prodávající neuvede na faktuře definovanou touto smlouvou 
bankovní účet zveřejněný v registru plátců, je kupující oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,-- Kč.

e) Prodlení s úhradou ceny:

Pro případ pozdní úhrady faktury ze strany kupujícího je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši dle platných a 
účinných právních předpisů.

2. Případným uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na 
úhradu vzniklých škod v celém rozsahu.



VII.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v délce 24 
měsíců. Prodávající prohlašuje, že poskytnutá záruční doba není kratší než 
záruční doba poskytovaná výrobcem předmětného zařízení či materiálu.

2. Prodávající bude poskytovat bezplatné roční preventivní prohlídky přístroje 
s vystavením validačního protokolu po dobu deseti let ode dne podpisu 
předávacího protokolu.

3. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. III. 
odst. 7. této smlouvy oběma smluvními stranami, případně dnem 
oboustranného podpisu zápisu, kterým bude konstatováno odstranění vad 
a nedodělků, převzal-li kupující předmět koupě či jeho část s vadami 
či nedodělky.

4. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě, které se vyskytly v záruční 
době.

5. Poskytnutá záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené neodborným 
zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo nedodržováním 
předpisů výrobce pro provoz a údržbu zařízení, které prodávající kupujícímu 
předal.

6. Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací budou uvedeny v záručním 
listu, který prodávající předá kupujícímu při dodání předmětu koupě. Záruční 
listy musí být řádně vyplněny a musí být předloženy při předání předmětu 
koupě.

7. Za vady předmětu koupě, které se projevily po záruční době, odpovídá 
prodávající jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

8. Zjištěné vady zboží se zavazuje kupující oznámit prodávajícímu písemně, a to 
bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvěděl. Nároky z vad zboží se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9. Prodávající je povinen zahájit odstraňování závady či poruchy neprodleně, 
nejpozději však v pracovní den následující po jejím nahlášení kupujícím. 
Prodávající je povinen postupovat tak, aby odstranil nahlášenou vadu či 
poruchu v co nejkratší době, nejpozději však do 15 dnů po nahlášení závady 
kupujícím. Prodávající je rovněž povinen písemně informovat kupujícího, kdy 
předpokládá odstranění vady či poruchy.

10. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, přičemž 
i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za 
včas uplatněnou.

11. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování nahlášených vad 
či poruch, v případě prodlení prodávajícího s odstraňováním nahlášených vad, 
nebo v případě, že prodávající odmítne vady odstranit, je kupující oprávněn tyto 
vady odstranit na své náklady a prodávající je povinen kupujícímu uhradit 
náklady vynaložené na odstranění vad, a to do 21 dnů od jejich písemného



uplatnění u prodávajícího. Nárok kupujícího na úhradu smluvní pokuty tím není 
dotčen.

V l i l .

POJIŠTĚNÍ

1. Prodávající má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 400036662 se společností 
Allianz pojišťovna, a.s. na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní 
činností, včetně škod způsobených pracovníky prodávajícího, s tím, že výše 
pojistné částky je sjednaná ve výši 400 000 000,00 Kč .

IX.
JINÁ UJEDNÁNÍ

1. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje:

a) skutečnost, že předmět koupě nebude splňovat parametry deklarované 
prodávajícím v jeho nabídce, požadované touto smlouvou, obecně 
závaznými právními předpisy nebo technickými normami,

b) prodlení s dodáním kterékoliv části předmětu koupě či s odstraněním vady, 
poruchy či nedostatku jakosti dle této smlouvy po dobu delší než 3 dny,

c) prodlení se zahájením odstraňování závady či poruchy po dobu delší než 
tři dny.

2. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, 
že:

a) nastane důvod pro odstoupení od smlouvy dle ustanovení § 2001 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

b) prodávající pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy 
k činnostem, k jejichž provádění je prodávající povinen dle této smlouvy,

c) prodávající pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož 
splnění bylo předpokladem pro zadání veřejné zakázky,

d) příslušný soud rozhodne o tom, že prodávající je v úpadku,

e) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude 
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po 
dobu delší než 15 dnů.

4. Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný 
projev vůle odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen 
doporučeným dopisem na adresu jejího sídla. V případě pochybností nebo 
v případě nemožnosti doručit odstoupení na adresu sídla druhé smluvní strany 
se má zato, že odstoupení od smlouvy bylo druhé smluvní straně doručeno 
pátým dnem následujícím po prokazatelném odeslání odstoupení od této 
smlouvy.

5. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení 
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.



Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.

6. V souladu s platnou Zřizovací listinou Odborného léčebného ústavu, 
příspěvkové organizace (jejímž zřizovatelem je Olomoucký kraj), je předmět 
smlouvy nabýván do vlastnictví Olomouckého kraje. Tento majetek se zároveň 
svěřuje kupujícímu (majetek předaným k hospodaření kupujícímu) v souladu 
s ustanovením § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

X.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

2. Obsah uzavřené kupní smlouvy lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních 
stran formou číslovaného dodatku ke smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena po jejich 
vzájemné dohodě, vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli a s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy za účelem 
plnění zákonných povinností, které smluvním stranám vyplývají z právních 
předpisů o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.

6. Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv 
zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu 
uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jejího podpisu.

7. Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Kupujícímu, 
které informace, obsažené v této Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle 
§ 9 odst.1 z. č. 106/1999 Sb a die § 504 občanského zákoníku v platném znění.
Pokud tak neučiní, budou znečitelněny údaje v souladu se zákonem o registru 
smluv.

8. Tato smlouva nabývá platnosti od jejího podpisu.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv a 
trvá po dobu 12 měsíců od data nabytí její účinnosti.

10. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1. Technické specifikace předmětu koupě (příloha bude doplněna 
před podpisem smlouvy)

Příloha č. 2. Plná moc zhotovitele -  pokud je relevantní



V Pasece dne: tw y V Želevčicích dne: '1^' ^

Za kupujícího: Za prodávajícího:

ředitelka
Customer Service 

' manager
v plné moci

Stránka 10 z  10



Potvrzení dodávkyLINET Zakázka: 20026564
Objednávka zákazníka: 10polohovacích postelí pro M.Beroun

Dodavatel: Zákazník:

L I N E T  spol. s r.o.

Želevčice 5

274 01 SLANÝ | CZ

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

O dborný léčebný ústav Paseka příspěvková organizace

Paseka 145

783 97 Paseka | CZ

IČ: 00849081 | DIČ: CZ00849081

O dborný léčebný ústav neurologický geriatrický  
Moravský Beroun p.o.

Masarykova 412

793 05 Moravský Beroun | CZ

Dodací podmínky:

Incoterms 2010: 

Způsob odběru:

CPT
Moravský Beroun

Datum vystavení: 

Způsob platby: 

Platební podmínka:

Penále:

9.12.2021

bankovním převodem 
Do 14 dní

0,05%

Kontakt:

Poz. Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto

Zákaznický kód Popis Dodací termín Celkem brutto

10 1L2T0640-644 Latera 10 KS

Lůžko pro nemocnniční péči pro standartní oddělení (akutní a dlouhodobá péče)
Elektrické nastavení: výškové nastavenía náklon, zádový díl a stehenní dl, laterální náklon 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 

Základní vlastnosti
MO:T Základní model: Latera Tnema EN60601-2-52 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení 
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542
BA:11 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatické kolečko 
BR:20 Brzdění koleček: 3 centrálně brzděná kolečka, 4. kolečko s aretací příméhosměru 
FC: 15 Ovladače nožní: Nožní ovladače; nastavení laíerálního náklonu, s ochranou proti neúmyslné aktivaci 
UN:01 Typ podvozku: Standard 
UC:01 Kryt podvozku; Kryt podvozku 

Postranicc a čela
SR:06 Postranice: Průběžné spustitelné 3 profily, hliníkové 
SP:00 Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
XT-.01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:00 Fixace čel: Odnímatelná čela bez fixace 
BE:40 čela: Design HQ5 Thema - HPL odnímatelné s AL sloupky 
CD:A6 Barva dekoru: POLYREY E009 javor bílý 
CD2:00 Barva dekoru: Lůžko bez masivu 

Ochranné prvky a držáky 
BP:10 Rohová kolečka: Ochranné rohy fixované 
BV:00 Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:01 Polička na lůžkoviny: Polička na lůžkoviny
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 

Elektrická zařízení a komunikace 
VO:C1 Jmenovité napětí: 230 - 240 V 50/60 Hz 
PL:01 Sif.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem
LJ: 10 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1L J 6 , 3  sloupy
PA:C9 Pohony ložné plochy: 2 lineární motory, zádový zesílený s odblokováním CPR, rastr
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu

1/3



|  Potvrzení dodávky

Zakázka:
Objednávka zákazníka:

20026564
10polohovacích postelí pro M.Beroun

Poz- Zkratka položky

Zákaznický kód

Název položky

Popis

Množství Cena/MJ 

Dodací termín

Sazba DPH Celkem netto

Celkem brutto
NC:01 Sesterský ovladač: Supervisory panel s paměťmi poloh
HC:18 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou bez podsvícené klávesnice, plug and play adaptér 
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: 3ez dalších ovladačů 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
ALOO Alarmy: Bez alarmu 

Další vlastnosti
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrcla 
LB1:00 Štítky: Standard 
PG:01 Balení: Standard
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština

20 11011430B0000 hrazda napřimovací,EN60601-2-52, 10 KS
lakováno, RAL9002

hrazda napřimovací pro pohyblivá čela
- max. zatížení - 75kg
- barva RAL 9002

30 4ROTGERSG700-2 plastová rukojeť 10 KS

rukojeť plastová 
provedení.
- plastový triangl
- barva šedá
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku
- k zavěšení na hrazdu lůžka

40 4PV17744500L stojan infúzní 10 KS

Teleskopický infusní stojan
- umístění do plastového pouzdra lůžka (plastový adapter)
- chromovaný
- 4 plastové háčky
‘ kompatibilní s lůžky Calma, Terra, Novos, all E l , E2, E3, E3XC, all Image3, Later 

50 110272OOBOO0Q držák na bažanta 10 KS

60 11021100A0000 kovový držák berlí na 8 mm HPL 10 KS

crutchets holder
placing to the 8 mm HPL HE/FE
powder coated - RAL 9006

70 4PPH21100AS Pasivní matrace CliniCare 20, 10 KS
200x86x14

MO:TH Základní model: CliniCare 20 
BD:T2 Vnější rozměry: 200x86x14 
DE:T1 Varianta produktu: Matrace 
CC:T1 Zkosené rohy, výřezy: Obdélník 
FS:TC Fixační pomůcky: Bez fixace 
FRS:T0 Protipožární vložka: Bez vložky 
LA:0A Jazyk návodu na použití: CZ, EN,DE, ES 
PG:SP Balení: Standard 
HA Madla:

80 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS

90 VS045 Služby servisu instalace 1 KS

2/3



Zakázka: 20026564
Objednávka zákazníka: 10polohovacích postelí pro M.Beroun

P°2- Zkratka položky

Zákaznický kód

Název položky

Popis

Množství 

Dodací termín

Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto 

Celkem brutto

100 VS037 Uživatelské /  servisní školení 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

0,00 CZK

Uživatelské /  servisní školení

SOUHRN

Celkem ne tto  

Výstupní DPH 

Celkem brutto

603 964,00

15,000 % 90 594,60

694 558,60

OSTATNÍ PODMÍNKY:

1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín “netto cena" cenu bez DPH,

2 Firma Linet je zapsana 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).



Želevčice 11.11.2014

Plná moc

Já dat. nar. bytem
Slaný, jako jednatel společnosti Linet spol. s r. o. IČ 00507814

a

já dat. nar. , bytem
, jako jednatel společnosti Linet spol. s r. o. IČ 00507814

dáváme tímto plnou moc pro pana datum nar. , bytem
PSČ , Vedoucí podpory obchodu pro ČR ve 

společnosti Linet spol. s r. o. IČ 00507814, ke všem právním jednáním spojených se 
zastupováním společnosti LINET spol. s r.o., IČ 00507814, týkajících se účasti 
společnosti ve veřejných zakázkách, zejména podepisování všech podkladů při 
přípravě a podání nabídek do veřejných zakázek za společrjost LINET spol. s r. o. a 
uzavírání smluv se zadavatelem.

jednatel jednatel

tuto plnou moc přijímám

Vedoucí podpory a obchodu



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 112674264-19154-181031112323, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Město Slaný 
Pracoviště: Město Slaný 
Ve Slaném dne 31.10.2018

1 1 2 6 7 4 2 6 4 -1 9 1 54 -181031112323


